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Requerimento

Criado -
fexto
em

BI04 Ao analisarmos o descritivo do LOTE 133 - INDICADOR BIOLOGICO | HORA, venficamos que nio {oi solicitado o comodato da

03472024 . )

14:30 incubadora (equipamento necessano para leitura desses indicadores). Sendo assim. perguntamos | Serd necessdrio o fornecimento de
20 -

incubadoras em comodato 7 Se sim, qual quantidade ? Se ado. qual marca ' modelo utilizade ?

~Resposta

Criado em Texto Arg. resp.

044072024 17:11 Nao serd necessario o fornecimento de mcubadoras, O Manicipio possui as marcas CRISTOFOLI ¢ BIOTRON!!
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Arg.
Endereca
ese
Nio ha
AFuive

anexado

Endereco

Nao ha aiquivo anexado
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Requerimento

A Arq.

Criado em Texto Endereco
escl,

W Ao analisarmos o descritivo do LOTE 153 - INDICADOR BIOLOGICO 1 HORA, verificamos que ndo toi solicitade o comodate da 2 )
03/07/2024 X ) o NZo ha arquivo
i incubadora {equipamento necessaric para leitura desses indicadores). Sendo assim, perguntamos : Serd necessario o <o

4:30 anexado.
fornecimento de incubadoras em comodato ? Se sim, qual quantigade ? Se ndo, gual marca / modelo utilizado 7
Criado em Texto Arg, resp. Endereco
04/07/2024 17:11 Nio serd necessario o fornecimento de incubadoras. O Municipio possui as marcas CRISTOFOLI e BIOTRON!H! Ndo ha arquivo anexado.
Requerimento

. Arg.

Criado em Texto Endereco

escl.

11/07/2024 Os documentos de Habilitagdo, registres e catdlogos deverdo serem anexadas na plataforma no cadastramento da Ndo ha arguivo
09:32 proposta? Ou podemos enviar somente apds a disputa referente aos itens ganhos? anexado,

Criado em Texto Arg. resp.  Enderego

1170772024 13:38 Conforme especificado no Edital! Néao ha arquivo anexado.

Criado em Texto Arg. escl. Enderego

11/07/2024 PEDIDC ESCLARECIMENTO ITEM 213 PE 13-2024 itps://lanceeletronico blob core windows. net/impeachmentanswers/0e7¢ 19815294332

16:53 ANEXO. CATALAQ GO.pdf
Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Enderego

12/07/2024 15:19 O item devers ser compativel com o Desfibrilador: Marca: Instramex!. Modeto: Isis. Série: 082015 15 3169, Nio ha arquivo anexado.




